РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  ПЛАТНИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
«___» _______________ 2013 г

              № ____
ст.  Платнировская

Об  утверждении  нормативов потребления услуг холодного
водоснабжения и водоотведения,  оказываемые  муниципальным
  унитарным  предприятием «Универсал»  Платнировского
 сельского  поселения  Кореновского  района.

            В   соответствии с приказом  региональной энергетической комиссии- департамента цен и тарифов Краснодарского края от 28.02.2013 года № 3/2013-нп «О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии-департамента цен и тарифов  Краснодарского края от 31 августа 2012 года № 2/2012-нп «Об утверждении нормативов потребления  коммунальных услуг в Краснодарском крае (при отсутствии приборов учета)»,  Совет  Платнировского  сельского  поселения   Кореновского  района    р е ш и л:
1. Применению подлежат нормативы потребления коммунальных услуг на  холодное водоснабжение, водоотведение, применявшиеся на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района  по состоянию на 31 августа 2012 года.
2. В связи с отменой нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению и водоотведению, которая распространена на правоотношения с 1 января 2013 года, МУП Платнировскому «Универсал» необходимо провести перерасчет платы граждан за период с 1 января 2013 года в соответствии с вышеуказанными принятыми решениями.
Глава  Платнровского

сельского  поселения

Кореновского  района

Л. Н. Богославец